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MUNICIPIO DE TONAYAN. VER
Estado de Cambios en la Situacién Financiera

SIGMA Del 1 de enero al 30 de noviembre de 2022
MUNICIPIO DE TONAYAN, VER
(Cifras en Pesos)
Concepto Origen Aplicacién
ACTIVO $35,299.21 $16,449,027.47
Activo Circulante $843.44 $1,720,600.98
Efectivo y Equivalentes $0.00 $1,720,600.28
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes $843.44 $0.00
Derechos a Recibir Bienes o Servicios $0.00 $0.00
Inventarios $0.00 $0.00
Almacenes $0.00 $0.00
Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes $0.00 $0.00
Otros Activos Circulantes $0.00 $0.00
Activo No Circulante $34,455.77 $14,728,426.49
Inversiones Financieras a Largo Plazo $34,455.77 $0.00
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo $0.00 $44,219.57
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso $0.00 $14,142,293.92
Bienes Muebles $0.00 $541,913.00
Activos Intangibles .,M.\N., $0.00 $0.00
Depreciacion, Deterioro y Amortizacién Acumulada de Bien . ff o \ $0.00 $0.00
Activos Diferidos i35 . $0.00 $0.00
Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulant W $0.00 $0.00
Otros Activos no Circulantes $0.00 $0.00
PASIVO $42,132.18
PASIVO CIRCULANTE $0.00
Cuentas por Pagar a Corto Plazo $0.00
Documentos por Pagar a Corto Plazo $0.00
Porcion a Corto Plazo de la Deuda Publica $0.00
Valores a Corto Plazo $0.00
3 \fn.%Ww .%QM I Corto Plazo $0.00
MM.@. mm / ienes de Terceros en Garantia $0.00
WM et w\@, RIDVIS Corto Plazo $0.00
A2 HonbE pAfivos a Coro Plazo $0.00
uma ,.ﬁ., Lo O NO CIRCULANTE RE nwﬂUCmﬁ A $42,132.18 $0.00
i 4 as por Pagar gf.argo Plazo gCZ”O_ﬂPF $0.00 $0.00
. Wrimmm_u TR f Pagar a Largo Plazo $0.00 $0.00
N~ T erdaPublicaa Largo Plazo $42,132.18 $0.00
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M MUNICIFIO DE TONAYAN. VER

Estado de Cambios en la Situacién Financiera
SIGMA T Del 1 de enero al 30 de noviembre de 2022

MUNICIPIO DE TONAYAN, VER

Pasivos Diferidos a Largo Plazo
Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracién a Largo Plazo
Provisiones a Largo Plazo

HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO
Apartaciones

Donaciones de Capital

Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio
HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO
Resultados del Ejercicio {Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores

Revallos

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriore
EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZ,

T e A A s e

Resultado por Posicién Monetaria

(Cifras en Pesos)

$0.00
$0.00
$0.00
$17,129,590.85
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$17,129,590.85
$17,129,590.85
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

2022 - 2025
REGIDURIA
AMUNICIPAL

$0.00
$0.00
$0.00
$502,375.91
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$502,375.91
$0.00
$5602,375.91
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00




